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Pan

Leszek Daniewski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.159.2021

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia  14 czerwca 2021 r.   w sprawie
bezpieczeństwa  oraz  prowadzenia  prac  konserwatorsko-porządkowych  na  urządzeniach
hydrologicznych Zalewu Zemborzyckiego, informuję:

Spółka  komunalna  Gminy  Lublin  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  ,,Bystrzyca‘’
w Lublinie  Sp.  z  o.o.  nie  była  wykonawcą  ani  zleceniodawcą  prac  konserwatorsko  –
porządkowych prowadzonych na wałach bocznych Zalewu Zemborzyckiego.

Z  uzyskanych  od  Spółki  informacji  wynika,  że  Zleceniodawcą  tych  prac  było
Państwowe  Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Wodnej  Wody  Polskie,  które  w  ostatnim  czasie
prowadziło prace na tych terenach, które są im obecnie podległe. Zatem adresatem uwag
dotyczących wykorzystania ciężkiego sprzętu i możliwych nieprawidłowości związanych z tymi
pracami są Wody Polskie. 

Z  uwagi  na  to,  iż  ścieżki  pieszo-rowerowe  na  wałach  bocznych  Zalewu
Zemborzyckiego  zostały  wybudowane  przez  Miasto  Lublin,  Gmina  Lublin  podziela  obawy
związane  z możliwością  uszkodzenia  nawierzchni  ciągów  pieszo  –  rowerowych  na  tym
obszarze i docenia czujność mieszkańców. Teren Zalewu Zemborzyckiego jest monitorowany
przez  pracowników  MOSiR,  którzy  w  przypadku  stwierdzenia  uszkodzeń  infrastruktury
podejmują odpowiednie działania mające na celu możliwe ustalenie sprawców i naprawienie
powstałych uszkodzeń. 

Zalew Zemborzycki jest obiektem, który ma służyć zaspokajaniu potrzeb społeczności
lokalnej w zakresie sportu i  rekreacji.  Kwestia komfortu wypoczynku,  jak i  bezpieczeństwa
przeciwpowodziowego  jest  przedmiotem  wspólnych  interesów  Gminy  Lublin  oraz  Skarbu
Państwa, który reprezentują Wody Polskie.
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 Mając  natomiast  na  uwadze  bezpieczeństwo  mieszkańców,  a  przede  wszystkim
dzieci, Spółka MOSiR umieści w miejscu bardziej widocznym tabliczki informacyjne WSTĘP
WZBRONIONY. Ponadto, Straż Miejska zostanie poinformowana o konieczności zwrócenia
większej uwagi na patrolowanie okolic w rejonie przepompowni przy ul. Grzybowej.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
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